

## MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 76816636

Data publicarii 20.12.22 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 8.754,01 RON - 8.754,01 RON

Descriere: 1 GHIRLANDA EXT.180 LED ALB RECE CU CABLU ALB 5X0.7M -S-OUT 30-191800 BUC 20,000  
150,8295 3.016,5900 2 BOCANCI DIN PIELE SARDEGNA-S3 42 BUC 1,000 151,2500 151,2500  
3 BOCANCI DIN PIELE 43 S3 SARDEGNA BUC 3,000 151,2500 453,7500 4 SARDEGNA NEW  
BOCANCI S3 SRC -47 BUC 1,000 151,2500 151,2500 5 JACHETA 235G 2STRONG H9603 R/G  
BUC 3,000 113,4980 340,4940 6 PANTALONI PIEPTAR 2STRONG H9605 R/G BUC 3,000  
121,0000 363,0000 7 JACHETA NAVY GNT-8TEJN NAVY-L BUC 1,000 85,9100 85,9100 8  
JACHETA NAVY GNT 8TEJN NAVY XL BUC 1,000 85,9100 85,9100 9 PANT PIEPTAR GNT 8TEBN  
NAVY -L BUC 1,000 88,3300 88,3300 10 PANT PIEPTAR GNT-8TEBN NAVY-XL BUC 1,000  
88,3300 88,3300 11 DGA452Z POLIZOR UNGHIULAR MAKITA BUC 1,000 432,0000 432,0000  
12 ROTOP.SDS PLUS FARA ACUM DHR241Z BUC 1,000 748,0000 748,0000 13 73513A  
MANDRINA 13MM+CHEIE+DORN ADAPTOR SDS PLUS1/2" BUC 1,000 49,0000 49,0000 14 PERII  
CARBON CB 430 BUC 1,000 22,0000 22,0000 15 BEC LED QUARK 15W E27 6400K BUC 20,000  
9,2000 184,0000 16 BEC LED QUARK E27 20W 6500K BUC 100,000 21,0000 2.100,0000 17  
MANUSI OX-LATEKS WN OX-10(ALB+ALBASTRU) BUC 24,000 3,0000 72,0000 18 BANDA  
IZOLATOARE 20M TESA BUC 40,000 4,6000 184,0000 19 CUTTER DEMONTABIL 18MM CU  
BLOCARE 3 LAME SK5 OTEL HT4C605 BUC 4,000 10,0000 40,0000 20 REZERVA CUTTER 18MM  
10/SET TXT17B348 BUC 2,000 5,1000 10,2000 21 BURGHII SDS 6X160 PLUS BUC 4,000  
22,0000 88,0000